

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Linnerup Skov I/S

Horsensvej 5

8740 Brædstrup

CVR-nr. 44 05 63 99

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2025

Jørgen Krogstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnerup Skov I/S
Horsensvej 5
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 44 05 63 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 10. maj 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Krogstrup, direktør
Poul Emil Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive skovejendommen, "Linnerup Skov", matr. nr. 4f og 4m Nørskov By, Klovborg, beliggende Linnerupvej 24, Linnerup, 7160 Tørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 21.333, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.520.763.

Årets resultat anses af ledelsen at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(21.631)	41.918
Finansielle indtægter	1	<u>298</u>	<u>178</u>
Årets resultat		<u>(21.333)</u>	<u>42.096</u>
Overført resultat		<u>(21.333)</u>	<u>42.096</u>
		<u>(21.333)</u>	<u>42.096</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>229</u>	<u>421</u>
Tilgodehavender		<u>229</u>	<u>421</u>
Likvide beholdninger		<u>52.534</u>	<u>73.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.763</u>	<u>74.096</u>
Aktiver i alt		<u>3.552.763</u>	<u>3.574.096</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		3.520.763	3.542.096
Egenkapital		3.520.763	3.542.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.000	32.000
Gældsforpligtelser i alt		32.000	32.000
Passiver i alt		3.552.763	3.574.096

Egenkapitaloppgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.542.096	3.542.096
Årets resultat	(21.333)	(21.333)
Egenkapital 31. december 2024	3.520.763	3.520.763

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>298</u>	<u>178</u>
	<u>298</u>	<u>178</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>3.500.000</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>3.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>3.500.000</u>